дOполнитЕлъноЕ сOглАшЕниЕ J{h2

к Договору поручения .]t{b162-0TГN{PK от 26.09.2016r.
о предоставJlении услуг по органпзацпи открытых торгов в электроннсlй форме,

предусмотре}rных законодатепьством о несостоятеJIьIIос,rн (банкротстве) РФ на э.lttктронной
торl,овой площадке - Акчнонерное общество <Фосснйский аукчионный дои>r

r,. Opc.,r 07 фсвраllя ]0l7г.

оБщЕство с огрАниtlЕнной отвЕтствЕнностью "угличский
экспЕрИмЕнтдлЪньй рпМонтно-МЕхдничЕскиЙ здgод" (()оо,пуэрмз"),
именуеNrое в да.ltьнейt.шем кldоверитеjlь}), в лице кOнкурсногtr упраЕ.JlяюlJlsго Семыкиной Натальи
f).lrег{rвны, деЙствуюtllей на оснсiвании Реш;ения Арбrгражного суда Ярос;rавской облаi;ти по делу

Ns д82-1"]785i20l5 от 24.0З.20lбг., Определения АрбитрtDкнOго сула Ярославскоli облаоти По делУ

}lb А82- 1З785/20l 5 от 24.03.2016г.. с одной стOроны.
и Общес1во с ограниченной ответственностью <-межрегионконсалт})l являющееся

организаторOм торгов, именуемое в дальнейшем <поверенныйil, в лице генерfulьногO директOра

чунаевой ольги Константнновны, действ},lош{его на основании Устава, с дрlтой стороны,

вместе именусмые кстороныя, закл}Oчили настоящее еOглашенлtе к fiоговору пOручсния

]Ф]62_отlМРК от 26.09.20lбг.0 предоставлЁнии уе,Iуг по организацни 0ткрытых торгов в

злектронноЙ форме, предусм.отренных законОДаТеЛЬСТВОltl о несостоятеJ-IЬности (банкротстве.1 РФ

на элекцонной торговоri шощадке - АкционерI,tое обществсl <Российский аукuионный дt}м>

{.даrее па тексry к!оговор>) rr нюкеследуюшемi

l. Внести изменешия в пункт 1.1, fi,оговора и изложнть его В следуtошей редакllии]

1.1 . /{оверrге,ль порr{аgт, а Поверенный на возмездной основе приниý{ает на себя

обязаr-е;rьсТво lэказатЬ !,оверителю уЁJryги по проведению открытых торгов посредством

публичного предложения по продilке имущества .щоверлл-геля в элеlсгронной форме посредствOi/

электронной торговой плOщадки - Акционерное общес,гво <<Рtэссийский аукционный дoM,ll

tAo<<irnfl>1.1 Llдеls_ццlqLgц!цý-lц (да-,lее -- открьtтых тOрrOв в э.lектронной форме), а НмеНН0 п0

продfiке след},ю щего имуцеств&:
ЛотЛЪ1 - лмуществсr, ЯВJ.r;rЮЩееся прsдý{етом заJIOга I1AO Сбербанк, а HJlteHHг}: 06ъегrЫ

.1вшкимого и недвижимOг0 имуt]l€ства! располOiкенньIе по адресу: Ярославская обJlасть, г, Уrлlrч,

камышевскOе шоссе, д, l0; Здание мехаrrич€скOг0 цеха., 1- этахный" сrбЩаЯ ПЛОЩаДЬ 340'1,З КВ,М,,

инв,ýq 0042з1, лит, П, П1, кадастРовый номеР 76;22:010lfll:l657], Здание кузгтечно-сбQрочIIогt)

цеха,2_ этажный, общая iшощадь l650,J кв.м,., инв,}i! 004з1 1, лffi.р,р1" р2. кадастровый номер

?{l:22:0lt-il01:l6556, Земельный )цsстокх категФрия земель: ЗеirrЛи населенных rb.*H}ffOB,

рёврешенное использование: для промышUlенного прошзволства" обцая ttлOщадь l4456 KB,lr., к,н,

7б:22:0l0701;l04. Двтодорога, инв.ЛЪ: 00000l49, Аквадистиллятор дэ-1 тзN,lои. инв,}{Ь:

()0000lб I . Начальная цена лота }1l _ 16 606 863 руб., НДС не облагается.

Лот Лir? - иму-rцеýтво, являюще9ся пр€дмýтоь{ за-пога ГИО Сбербанк, а нменн{]: Oб,beKlbi

движимого и недви}кимОГ0 Н!tQ/ЩеСтва, располоiкенные по адресу] Яроолавская область, г. Углич"

Камыruевское 1лосее. д, 10: Здание котельнолi, ?-этажrlый, общая IIлощадь ?з6,8 кв,м.

инв.Jrrgg74,Лит, д, Кадастровый HcrMep: 76:22:0l0701;00l0;000874\028, Газ<lана-тизатсlр, инв.JЧi::

00000052; Котлоагрегат VIТоМдХ l00_LW Q=4200 кВт,. иliв.Ns: 000001б5; Кот"тlоаrрегат

VlтоNlдх tgO-LW Q=6000 кВт, и1tв.М:00000i66; Котлоагрегат VI1"OMA-X l00-L\\l Q=6000 KI]T

(2) , инв.Nл: 00000167; Oбсlрулсlванltе химволс,t]чиgrки] инв"JФ: 0000(} ll7; Оборулtlвание э/си.зlt,iв. и

КИП. инв.ЛЪ: 000001la; Сй газоснабжения, инв.JФ: 00000l86; Счетчик газа турбиный СГ-IбМ-

800 с коррект спг_?61, инв-Л!: 00000l11;Тегь,rотрасса M-l, инв.}Ь: 0000014S;YcTaHoB}ia пL)

под.пrпu*Ь' горячей воды, инв-Jф: 00000118;Установка по подготOвке горячей воды, lTt,tB.Nq:

0000U 1 lQ: ЭлектрооборудOвание сог,Iасно акта. инв.,ф: 00000184, Имущество. являющееся

предме'Oм ,-,o.u Гио Банк <ФК О,гкрьгт,ие>rо а tlN{eнHo: АвтоматизнрованнOе rrборудование КИП,

инв- Ns00000 185. Нача,Iьн8я цена лота ЛЪ2 _ 11 0з9 689.8 руб,, НДС не облагается,

JloT Ns2 относитсЯ Е социаJ]ьнО значимо;lry объекту, прOдажа лота }Ф? Фсущеýтвляsтся в

форме конкурса посредством публичного предложеЕltя. К обязательным условия,v, кOнкурса

q]тнося1"ся; rlбязательсt"ва покупателей ltредоставлять гра){цанам, 0рГаНИЗаЦИЯм. t}С,vЩеСТВЛЯЮЩИМ

эксплуатациЮ ;l{илишI{огQ фоryда соци{t,lьного испOльзOвания. а также 0рга},изацияivl,

финансируемым за счет средств бюддетов бюдисеr,ноЙ системы РФ, товары (работы, усrгу,ги) по
реryЛируеМыМ цеНаМ (тарифам) в сOсlтвеlствии с устанOвленными надбавкамн к ценам {тарифам)
и предоставлять указанным пOтребителям устанOвленные фелерапьными законамн, закt]на&i1.1

субъектов РФ, нормативными правоtsыýtи актами орга,нов местнOг0 самоуправлеiIия льготы, B ,l,L]M

числе льготы по olljlaтe товаров (работ, усл,чг); обязанность принять на себя обязательство
}аюlючить с органами местного самоуправления соглашение об исполнении ус:iовий, указанных в

l1,4 с,г, l 32 ФЗ 0т 26. ] 0.2002 N l27-ФЗ r.<0 несостоятеjlьносl,и (банкротстве)lt.
Приепl заявOк на участие в торгах пOсредством пчбличltого предлOжения п0 лродаiке

имущества ооо кУЭР]\4З> по лотам Ns1, J*2 начиlIается по истечsнии двадцати rrяти раб<эчж
дней со дня лубликаt{ии сообщения 0 проведении торгов посрелством пчбличного предложения по
rrрOдахе имущества ООО кУЭРМЗ> по лотам Лs1, ]Ч'92 в газет9 кКоммерсанть,,,

2. Внести изменения в пункт 1.2.10, fiоговора и изложить его в следlоlltей релакции:

сОсуществить вýе лействия, связанные с организацией и проведением о,l,крытых тOргOв

пOсредством публичного предложения в электоItttой форме па электронноЁл площадке
Акциtlнерное обществсl кРоосийский аукчисiнный дом> (АОкРАДrt) hgеl"wý]у.lрt-rlд]!цс.ц. ts с[х]ý

и на усJ-IOвиях, определенньlх ПОЛОЖЕНИЕМ о пOрялке и услi]виях проведения торгов пLl

реtl'лизации имуществе Общсства с ограtlиченной ответствен1lостью кУгличский
экспериNrентальный ремонтно-механический завод))t нах{]дящегOся в заJIоге у IlAO L]бербанк и

ПА(f Банк "ФК Огкрытие", в рамках прOцедуры конкурсногQ itроизводства по делу ,\9 А82-
],]785i20l5 в соотRsтЁтвии с Федеральным законоNl (о несостоятельности (банкроr-с,гвеJl:
(утверяtлено конкурсным кредитором I]A0 Банк <ФК Огкрытие)) от 02,02.20l7г.; утвержлеllо
KoHKypctlыM кредитором ПАО Сбербанк от 02.02.2017г.] согласовансr KOHKypcllыM управля}ощим
ООО кУЭРМЗ>t Семыкиной Н.О, от 02.02.20 l7г.), информационныl\{ соOбщениеjlr о прOве;]енни

L\ткрытlllх таргов посредt:rвом гryбличного предлO;кениJ{ в элекrроннOй формея.

J. Остzutьные условкя, не затронуr,ые настоящим Соглашением 0ставить без изменеНиЙ,
,l. Гlастояrцее Соглашение всryлает в силу с MolvleHTa его Ilодписания обеими (угорOнами,

5, Настояшее соглашение cocTaBt]eHo в двух экземплярах, имеющих одинакоВvЮ

юршдическую силу, по одному экзЁмпляру для кахtдой из сторон, и яв.цяется прил{Э;+{ением

к !,оrовору поручен}u{ ЛЪl б2-О'Г/МРК от 26,09.20lбг, о 11рел(}став:l€ннн услуг llo

орl,анизацни 0ткрытых торгOв в электронной форме, предусмоlренных закOнOлатеjlьС'гвОм

о несOстоятельности (баrкротстве) РФ на электрошной торговой rrrlошадке - Акttионерное
обшlес,гво <Российский аукционный домll.

5. Адресd и рекв]лзиты сторон

7i(овернтель:
ооо <УЭРМЗ),

] 526 l6, Ярославская область, Уг-личский район,
l,орсlд Углич, шоЁсе Каrulышевское. l0:
инн/кпп 76 120ззз58/?6 120l 00 1.

огрн 1047602009575,

р/с 4070?8 l 0l 770]000 1 778.

в Северный банк ПАС) <Сбербанка России> г.

Ярсlслашь.
rdc J01 0 l 8l 0500000000670,
Бик 047888670

l

l

юшкй
]

Поверенный:
ООО <МеяtрегиOн ко н сд.,rт}}

302004, г- Орел, ул. З-я Курская, д. 15, поlпл.4

оф.1 6
инн 5?s 1052]?2
KIltt 575l0]00l
огрн 112574000078l

р/счет 407028 1 074700007?50 l

Баrк: Орловское 0тделение ]tГs8595 ПАО
Сбербанк г. Орел
#счет ]0i 01 8 l 030000000060 l

Бик t}4540:60l

i Ччнаева о.к. /

. ,.',-'.,,'.'i

-]t
l l:j

,.i'

-,,?

b**o,*rru Н.о. /

Геrrеральн